報道資料                           彦根市

Hikone City

令和 6 年 9 月 9 日

「第 71 回（令和 6 年度）彦根市美術展覧会」の

審査結果について（お知らせ）

 みだしのことについて、9 月 3 日（火）から 9 月 5 日（木）にひこね市文化プラザにおい

て同展覧会の作品審査会を行い、別紙のとおり入賞者を決定しましたのでお知らせします。

 また、下記の日程で展覧会および表彰式等を開催しますので、併せてご案内します。

記

【展覧会会期】 令和 6 年 9 月 8 日（日）～9 月 15 日（日） 9：30～17：00

            ※9 月 9 日（月）は休館日

            ※最終日の展覧会は 15：00 まで

【会場】    ひこね市文化プラザ（彦根市野瀬町 187-4）

メッセホール棟、リハーサル室

【入場料】   無料

【表彰式】   9 月 15 日（日） 13：00～

        ひこね市文化プラザ エコーホール

        ・市展賞、特選に入賞された方を表彰します。

【作品鑑賞会】 9 月 15 日（日） 14：00～

        ひこね市文化プラザ 各展示会場

        ・各部門展示会場にて、作品の鑑賞会を実施します。

【その他】

   作品審査会については、当初、全部門９月１日（日）に公開審査を予定しておりましたが、

台風１０号の接近に伴い別添の日程に変更し、各部門ごとに個別審査日を設け実施したもの

です。

【問合せ先】

彦根市観光文化戦略部文化振興課（担当：尾田・橋本）

TEL：0749-23-7810 FAX:0749-21-3080 e-mail：bunsin@mx.hikone.ed.jp